
公　表　開　札　録

５．入札の種類 

６．設計金額 

11．落札の有無

12. 落札者氏名

14. 落札金額

橿原運動公園備蓄倉庫自家発電機設置工事

橿原市古川町地内                                                        

第 4211000179 号

事後審査型条件付き一般競争入札

平成21年11月5日入札執行

有

７．最低制限基準金額

10．最低制限価格 15,887,760 円 /　最低制限比較価格　 　15,131,200 円

16,096,500 円　(消費税含)

９．予定価格

16,853,550 円(消費税含) / 16,051,000 円(消費税抜)

18,608,100 円 /　入札書比較価格　　　　17,722,000 円

宮原電気㈱  代表取締役  宮原　和之                  

19,740,000 円(消費税含) / 18,800,000 円(消費税抜)

13. 落札者所在地 御所市大字茅原１９７－９                

平成21年11月9日 から 平成22年3月17日

　　

２. 工事場所

３. 工事番号

１. 工事名

４．工　期

８．予定価格等算出割合 94.27%

結 果 備 考 

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

宮原電気㈱                           
                                           

15,330,000 落札

多根井電気㈱                        
                                            

15,500,000 2

㈱和田エンジニアリング            
                                            

15,547,000 3

藤原電気工業㈱                     
                                            

15,550,000 4

松田電気工業㈱                     
                                            

16,051,000 5

タカダデンキ㈱                       
   橿原営業所                        

17,130,000 6

ダイダン㈱                             
 天理支店                              

入札説明辞退

阪和電設㈱                           
   奈良営業所                        

入札説明辞退

㈱きんでん                             
 奈良支店                              

入札辞退

阪神管理サービス㈱                
                                            

入札辞退

㈱森電設工業                        
                                            無効 入札書類不備


